invisent et ibi per aliquod tempus pias meditationes agent, « Pater noster », 

fidei professionem quavis in legitima forma et Virginis Mariae invocationem 

addentes. 

4) In omni loco, si congruo tempore destinato fratres invisent, qui in 

necessitatibus difficultatibusve versantur (ut aegroti, in carcere inclusi, se

nes deserti, inhabiles hisque similes), peregrinationem paene ad Christum in 

illis praesentem facientes (cfr Mt 25, 34-36), ac suetas condiciones spiritales, 

sacramentales precationisque implentes. Fideles procul dubio has visitatio

nes per Annum Sanctum renovabunt, cum in unaquaque illarum plenariam 

indulgentiam lucrari possint, ut liquet, non plus quam semel in die. 

Iubilaris plenaria indulgentia per incepta quoque acquiri potest quae 

paenitentialem spiritum efficacem generosumque in modum perficiunt, qui 

est veluti Iubilaei anima. Sic cum per diem quis a rerum supervacanearum 

usu sese abstinet (verbi gratia a fumi nicotiani gustatione, ab alcoholicis 

potionibus, ieiunando vel se abstinendo ad generales Ecclesiae leges et Epi

scopatuum peculiares normas) atque congruas pecunias in pauperum bene

ficium confert; religiosa socialiave opera praestabili subsidio sustinendo (pe

culiari modo pro pueris desertis, iuvenibus laborantibus, senibus indigenti

bus, alienigenis variarum Nationum, qui tranquilliores vitae condiciones 

persequuntur); congruam liberi temporis partem ad actiones, communitati 

utiles, praestando vel id genus gerendo personali ex sacrificio opera. 

Cfr Ench. indulg., conces 14. 
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Datum Romae, e Paenitentiaria Apostolica, die 29 mensis Novembris 

anno 1998, prima Adventus dominica. 

VILLELMUS WAKEFIELD S.R.E. card. BAUM 

Paenitentiarius Maior 

> í < Aloisius De Magistris 

ep. tit. Novensis 

Regens 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

KANNURENSIS 

In India nova conditur dioecesis Kannurensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Cum ad aeternam provehendam salutem gregis Dominici in India eius

que regimini facilius et efficacius consulendum petitum esset nuper ut in 

eadem Natione nova constitueretur dioecesis, Venerabiles Fratres Nostri 

S.R.E. Cardinales atque Praesules, qui Congregationi pro Gentium Evange

lizatione sunt praepositi, re mature perpensa auditisque pariter eorum quo

rum interest votis, admotam postulationem censuerunt esse accipiendam. 

Nos igitur, Qui gravissimo fungimur munere supremi Pastoris universae ca

tholicae Ecclesiae, talem sententiam ratam habentes, summa Apostolica po

testate haec, decernimus. A Calicutensi dioecesi separamus territorium sep-

temtrionale districtuum civilium, qui patrio sermone nuncupantur Kannur 

et Kasaragode; ex eoque novam condimus dioecesim Kannurensem, quam 

metropolitanae Ecclesiae Verapolitanae suffraganeam facimus atque iuris

dictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea 

iubemus Episcopi sedem poni in urbe Kannur atque templum Sanctissimae 

Trinitatis ibidem exstans, ad dignitatem cathedralis ecclesiae evehimus; ce

tera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae praescripsimus per-
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ducet ad exitum Venerabilis Frater Georgius Zur, Archiepiscopus titulo Se-

stensis et in India Apostolicus Pronuntius; qui, re acta, curabit documenta 

exaranda sincerisque exemplis ad Congregationem, quam diximus, mitten

da. Has denique Apostolicas sub plumbo Litteras nunc et in posterum ra

tas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto mensis Novembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo octavo, Pontificatus No

stri vicesimo primo. 
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Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 

Carmelus Nicolosi, Protonot. Apost. 

Loco ® Plumbi 
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II 

CORENSIS 

Intra Venetiolae fines conditur nova Provincia ecclesiastica, Corensis scilicet, 

quae ad dignitatem Ecclesiae metropolitanae attollitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Usque omnium Ecclesiarum spiritalem prosperitatem persequentes, 

cuncta subsidia disponere contendimus quo id facilius efficaciusque obtinea

tur. Quapropter postulatis occurrentes Conferentiae Episcoporum in Vene

tiola, de plerorumque consensu, favente Venerabili Fratre Leonardo Sandri, 

Archiepiscopo titulo Aemoniensi seu Civitatis Novae et in Venetiola Aposto

lico Nuntio, ex consilio Congregationis pro Episcopis, Apostolica Nostra po

testate suffulti, haec quae sequuntur decernimus et statuimus. Novam Pro

vinciam Ecclesiasticam condimus Corensem appellandam et eam archiepi

scopalis metropolitanae sedis fruentem dignitate, iuribus privilegiisque, 

quae complectetur Ecclesiam eiusdem nominis et dioecesim Punctifixensem, 
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nactenus ad Provinciam ecclesiasticam Maracaibensem pertinentem. Antisti